



YENİ ÜRETİM TESİSLERİ İLE HEDEFLERİ BÜYÜYOR

KORAMIC

"Yeni üretim tesisleri ve yatırımlarımız ile birlikte büyüttüğümüz stratejik pazarlar bizleri yeni ürün gruplarına yöneltti. Önümüzdeki dönemde pazara vermeyi planladığımız sanayi boya ve kimyasallarından oluşacak yeni ürünlerimizin, Koramic ve markalarının daha güçlü bir sinerjiyle büyümesini sağlamanın yanı sıra gelişen pazarın ihtiyaçlarına da daha kapsamlı bir şekilde cevap vereceğine inanıyoruz."

ALİ YILDIRIM

Koramic Yapı Kimyasalları Genel Müdürü



Koramic Yapı Kimyasalları 2013 yılı sonunda başladığı fabrika yatırımında ilk etap tamamlandı. Bu yatırımın Koramic'e katkısı konusunda neler söyleyeceksiniz? Koramic, yapı kimyasalları sektöründe dünya çapında 110 yılı aşan deneyimin ışığında Türkiye pazarındaki gelişimini de 17 yıldır büyük bir hızla sürdürüyor. 2013 yılı sonunda proje çalışmalarına başladığımız ve geçtiğimiz Kasım ayında faaliyete geçirdiğimiz Bozüyük'teki yeni fabrikamızla, yaklaşık 15 milyon dolarlık bir yatırımın ilk bölümünü tamamlayarak büyümemize hız vermiş olduk.

Bilecik'e bağlı Bozüyük'te 22 bin metrekare arsa üzerinde 11 bin metrekare inşaat alanına sahip olan ve 8 bin metrekarelik kapalı alanda, yıllık 190 bin ton üretim kapasitesiyle dikkatleri üzerine toplayan ve bir teknoloji üssü olarak tasarladığımız bu yeni tesisin, şu ana kadar gerçekleşen ilk kısmının yatırım bedeli yaklaşık 9 milyon dolar.

Gelişime ve kalitede sürekliliğe olan inancımızla, AR-GE departmanı için çok büyük ve özel bir alan ayırdığımız Bozüyük'teki yeni fabrikamız tamamen son teknoloji ekipmanlar ile donatıldı. Bir teknoloji ve inovasyon üssü olarak faaliyete geçen fabrikamızda kurduğumuz modern laboratuvarlarda Belçika'daki genel merkezimiz ve Fransa'da bulunan kardeş şirketlerimiz ile ortak çalışmalar gerçekleştiriyor, aynı zamanda yeni tesisimizdeki bu merkezden, Koramic'in Türkiye genelindeki tüm diğer fabrikalarına da AR-GE desteği aktarıyoruz.



YENİ ÜRETİM TESİSLERİ İLE HEDEFLERİ BÜYÜYOR

Yayın Adı : İnşaat Dünyası
İli : İstanbul

Periyod : Aylık
Sayfa : 111

Tarih : 01.03.2016
Tiraj : 5.000

2/3

Yeni fabrikamız ile yurt içi ve yurt dışı pazarlardaki gücümüzü artırdığımızı ve daha da artıracağımızı söyleyebiliriz. Yeni üretim tesisleri ve yatırımlarımız ile birlikte büyüttüğümüz stratejik pazarlar elbette bizleri yeni ürün gruplarına da yöneltti. Önümüzdeki dönemde pazara vermeyi planladığımız sanayi boya-ları ve kimyasallarından oluşacak yeni ürünlerimizin, **Koramic** ve markalarının daha güçlü bir sinerjiyle büyümesini sağlamanın yanı sıra gelişen pazarın ihtiyaçlarına da daha kapsamlı bir şekilde cevap vereceğine inanıyoruz.

Son yaşanan gelişmelere ve siyasi, ekonomik konjonktür nedeniyle ihracat çalışmalarınız veya hedeflerinizde bir değişiklik yaşandı mı? Sadece sektörümüz için değil, bulunduğu coğrafya ve konumu gereği ülkemiz için de sıkıntılı günler geçirdiğimiz bir gerçek. Yaşanan tüm olumsuzluklara ve belirsizliklere rağmen **Koramic** olarak, geçtiğimiz seneyi büyüme hedeflerimizden hiç vazgeçmeden akılcı çözümler ve stratejiler uygulayarak başarıyla geride bıraktık. Yurt içinde yaşanan olumsuz gelişmeleri ve daralan ihracat

pazarının olumsuz etkilerini, yeni pazarlara ağırlık vererek giderdik.

İhracat pazarlarında özellikle Kuzey Afrika ve Doğu Avrupa'da yaşanan olumlu gelişmeler ve İran pazarında yapılan önemli aksiyonlarla birlikte 2015 yılında ihracat satışlarımızda büyüme sağladık. Körfez Bölgesi, İran, Kuzey Irak ve Kuzey Afrika da faaliyetlerimiz pazarlama ve satış ağırlıklı olarak devam ediyor. Halen yoğun savaş tehdidi bulunan Suriye, Bağdat ve Basra bölgelerinde ise pazarlama ve satış operasyonlarımızı geçici olarak durdurduk. 2015 yıl sonu itibarıyla aktif ihracat pazar sayımızı 32 ülkeye çıkararak, satışlarımızda %30 büyüme elde ettiğimizi söyleyebilirim. 2016 yılında da yurt dışında yapacağımız yeni yatırımlar ve işbirlikleri kanalıyla, büyüme hızımızı ve pazar sayımızı artırarak hız kesmeden ilerliyoruz.

Yapı kimyasalları sektörünün bu yılki durumu nasıl ilerler? Pazarın ve Koramic'in pazar payının değişeceğini düşünüyor musunuz?

Az önce de değindiğimiz gibi geride bıraktığımız 2015 yılı, sadece sektörümüz açısından değil ülkemiz açısından zorlu bir seneydi. Piyasalarda yaşanan dalgalanmaların ve belirsizliklerin olumsuz etkileri uzun yıllardır ülkenin gözde ve lider sektörü olan inşaat sektörünü de etkiledi.





TL'deki değer kaybı ve siyasi belirsizlik yapı malzemeleri talebinde düşüş yaşanmasına da sebep oldu. İnşaat sektöründe yaşanan bu daralmalar doğal olarak sektöre hizmet veren tüm üreticileri etkilemiş oldu. Geçtiğimiz yıllarda sektörün en önemli can damarlarından olan kentsel dönüşüm projelerinin de maliyetlerdeki belirsizlikler sonucu yavaşlaması, 2015'in beklenenden çok daha zorlu geçmesinin başlıca sebepleri arasında yerini aldı.

Bu zorlu senenin ardından, halihazırda devam eden mega projelere ilave olarak yeni başlayacak konut ve alt yapı projeleri, kentsel dönüşüm projeleri, yabancı yatırımcıların devam eden ilgisi ile birlikte hareketlendiğini gözlediğimiz inşaat sektörünün, 2016 yılında yine lokomotif sektör olarak liderliğini sürdüreceğine ve ülke ekonomisindeki büyüme oranlarına olumlu değer katısında bulunacağına inanıyorum.

Yaşanacak bu gelişimin yapı kimyasalları sektörü başta olmak üzere, inşaat sektörüne hizmet veren tüm alt segment üretici ve hizmet sağlayıcılara olumlu olarak yansıtacağına umut ediyorum. **Koramic** olarak daha çok teknik ürünler pazarında faaliyetlerimizi arttırıp çalışmalarımıza hız kesmeden devam ediyoruz. 2016 itibarıyla, devreye giren yeni fabrikamız ve gerek yurt içi gerekse yurt dışında gerçekleşecek yeni yatırımlarımızla pazarlardaki gücümüzü daha da artıracığımızı söyleyebiliriz. Önümüzdeki dönemde yeni ürün gruplarımızın da pazara sunulmasıyla **Koramic** ve markalarının daha güçlü bir sinerjiyle büyüyeceğini söylemek mümkün.

Koramic Yapı Kimyasalları'nın 2016 ve 2023 hedefleri neler?

Koramic'in kurumsal hedeflerinin başında; sürekli büyümek, gelişim ve hiç durmadan yola devam etmek yer alıyor.

Bozüyük'deki yeni tesisimiz faaliyete geçmesinin hemen ardından ilk etapta Ege Bölgesi'nde planladığımız 5. üretim tesisimizi de 2016 yılı içinde devreye almak üzere çalışmalara başladık. 2017 yılı sonuna kadar yurt içinde toplamda 6 üretim tesisi olmak için yatırımlarımıza hız vererek ilerliyoruz.

Ayrıca; 2017 yılına kadar yurtdışında stratejik olarak belirlediğimiz 6 ülkede yatırımlarımız olacak. İran'la başlayan bu yatırımlarımıza hedeflediğimiz diğer ülkelerde de ortaklıklar şeklinde devam edecek.

İkinci potansiyel yatırım alanı olarak Kuzey Afrika'yı görüyoruz. Yatırım ve ortaklık konusunda Kuzey Afrika pazarı için son noktaya gelmiş durumdayız. Yurt dışına yönelik yaptığımız tüm çalışmaların gerek Türkiye'nin gerekse kendi şirketimizin marka değerini daha da yükselteceğine inanıyoruz.

Teknik ürünler ile ilgili yapılanma süreciniz nasıl sonuçlandı? Yeni ürünleriniz hakkında bilgi verebilir misiniz?

Koramic olarak yapıların ömrünü ve sağlamlığını arttıracak sanayi grubu ürünlerini oldukça önemsiyoruz. Türk-Belçika ortak AR-GE çalışması ve emeğin sonucu olarak üretmeye başladığımız **CERMIX** ve Vitrafix markalı yapı kimyasalları çözüm sistemleri şu an gerek Türkiye'de gerekse ihracat pazarlarında büyük ilgi görüyor.

Günümüzde inşaat sektöründe yaşanan hızlı gelişim ve değişimler, sektörün tüm alt segmentlerinde de yeni uygulama sistemlerinin dolayısıyla birçok farklı ve gelişmiş ürün grubunun pazarda yerini almasını sağlamaktadır. İnşaat sektöründeki tüm bu gelişmeler, hiç şüphesiz Yapı Kimyasalları sektöründe de sürekli inovasyonu tetikliyor.

Özellikle; yapıların ömrünü ve sağlamlığını arttıracak epoksi ve poliüretan sistemler ile enerji verimliliği konusunda oldukça doğru sonuçlar alınmasını sağlayan Poliüretan Sistemler gün geçtikçe önem kazanıyor. Bizler de **Koramic** olarak epoksi ve poliüretan sistemleri oldukça önemsiyor ve konuda sektöre yenilikçi ürünler sunmaya devam ediyoruz.

Ayrıca endüstriyel sanayi boya ve koruyucu kimyasallar da odağımızda olan ve gelişen pazarın ihtiyaç duyduğu ürünler arasında yerini alıyor.

